
Исх. №01/230-к от 10.05.2018

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.         Возбудить дело №05- 98/2018 по признакам нарушения АО «Казанское

межотраслевое предприятие промышленного железнодорожного транспорта»

(420036, г. Казань, ул. Леваневского, д. 2; ИНН 1661004616; ОГРН 1021603883124;

КПП 166101001) пункта 5 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №

135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в экономически или

технологически не обоснованном отказе либо уклонении от заключения договора
на

оказание услуг по подаче и уборке вагонов для производства грузовых операций с

ООО «ЗЛТ» с выставочных путей станции Вахитово/Парк Тихорецкая до склада,

расположенного по адресу: РТ, г. Казань, ул. Южно-Промышленная, д.30.

2.         Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-98/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3.         Ответственным исполнителем по делу №05-98/2018 назначить […] <…>.

4.         Контроль за ходом рассмотрения настоящего дела возложить на […] <…>.

<…>                                                                                                   [должностное лицо]

 


